costas, como quiera que, según la consulta en el Sistema del Banco Agrario 

efectuada por el Despacho, se advierte que constituyeron a favor de la demandante, 

los depósitos judiciales No. 400100008525906, por valor de OCHOCIENTOS 

TREINTA MIL PESOS M/CTE ($830.000), No. 400100008529705, por valor de 

OCHOCIENTOS TREINTA MIL PESOS M/CTE ($830.000), No. 400100008532178, 

por valor de SEISCIENTOS TREINTA MIL PESOS M/CTE ($630.000) y, No. 

400100008624558, por valor de DOSCIENTOS MIL PESOS M/CTE ($200.000), se 

ordenará la ENTREGA de los mismos, al doctor IVÁN MAURICIO RESTREPO 

FAJARDO, identificado con cédula de ciudadanía No. 71.688.624, teniendo en 

cuenta que se encuentra facultado para recibir conforme a poder obrante a folio 1 y

[...]

de notificaciones judiciales, la parte actora deberá hacer llegar al Despacho las 

constancias de la realización de este trámite.  

QUINTO: ENTREGAR al doctor IVÁN MAURICIO RESTREPO FAJARDO, 

identificado con cédula de ciudadanía No. 71.688.624, los siguientes títulos 

judiciales: 

• No. 400100008525906, por valor de OCHOCIENTOS TREINTA MIL PESOS 

M/CTE ($830.000)  

• No. 400100008529705, por valor de OCHOCIENTOS TREINTA MIL PESOS 

M/CTE ($830.000) 

•  No. 400100008532178, por valor de SEISCIENTOS TREINTA MIL PESOS 

M/CTE ($630.000)  

•  No. 400100008624558, por valor de DOSCIENTOS MIL PESOS M/CTE 

($200.000) 

SEXTO: REQUERIR a la parte demandante, para que en el término de diez (10) 

días precise si la medida se peticionó también, por la obligación de hacer, 

advirtiendo que, de formularse así, al ser ésta determinable en dinero, deberá

[...]

allegó solicitud de desistimiento de la ejecución y entrega de los títulos judiciales 

consignados por COLPENSIONES y PORVENIR.  

En ese orden de ideas, consultado el Sistema del Banco Agrario, se logró verificar 

que únicamente PROVENIR constituyó a favor del demandante, el depósito judicial 

No. 400100008526741, por valor de DOS MILLONES TRESCIENTOS CUARENTA 

Y CUATRO MIL DOSCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS M/CTE ($2.344.263), 

por lo que se ordena la ENTREGA del título descrito, al doctor JORGE ALBERTO 

ARÁMBULO TORRES, identificado con cédula de ciudadanía No. 2.716.066, 

teniendo en cuenta que se encuentra facultado para recibir conforme a poder 

obrante a folio 1 a 3 del expediente físico.

[...]

fueron aprobadas mediante auto del 10 de mayo de dos mil veintidós (2022), obra 

en el expediente, relación de pago de costas allegada por COLPENSIONES y al 

revisar el portal web del Banco Agrario se evidenció el pago de los depósitos 

judiciales por la suma de DOS MILLONES CUATROCIENTOS NOVENTA MIL 

PESOS ($2.490.000) y SEISCIENTOS MIL PESOS ($600.000) consignados por 

PORVENIR y COLPENSIONES, respectivamente, a favor del demandante, sumas 

que corresponden al total de la condena en costas. 

En línea con lo expuesto, se ordena la entrega de los siguientes títulos judiciales a 

favor del abogado JUAN CAMILO PÉREZ DÍAZ, identificado con cédula de 

ciudadanía No. 79.491.171, toda vez que cuenta con facultad para recibir en poder 

que obra a folios 1 y 2 del expediente físico. 

• No. 400100008490703, por valor de DOS MILLONES CUATROCIENTOS 

NOVENTA MIL PESOS ($2.490.000). 

• No. 400100008679603, por valor de SEISCIENTOS MIL PESOS ($600.000). 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

(Firma electrónica) 

GINNAPAHOLA GUIO CASTILLO 

Juez  

Bogotá D.C., catorce (14) de diciembre de dos mil veintidós (2022) 

Proceso: